
 strana -1/2- 

 

 

DODATEK č. 3  KE SMLOUVĚ č. 1532119 

 
I.     

Smluvní strany 

 

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko 

                       sídlo: Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou 

                       zastoupen: Ing. Dagmar Zvěřinovou 

            ve věcech technických: Ing. Petr Bláha, technický pracovník        

                       Bankovní spojeni objednatele: ČS a.s. Žďár nad Sázavou,  

                                                                          kód 0800, č.ú. 1622321399 

                        IČO: 43383513 

                        DIČ: CZ43383513 

                        Zapsaný u OkÚ Žďár nad Sázavou pod č.j. Reg.8/93 

   

Zhotovitel:     AQUA PROCON s.r.o. 

Sídlo: Palackého třída 768/12, 612 00 Brno 

Zastoupen: Ing. Josefem Šebkem, MBA, jednatelem společnosti 

Bankovní spojení zhotovitele: Komerční banka, a.s., č.ú. 24301641 / 0100 

IČ:   46964371 

DIČ: CZ46964371 

 

 

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č.3 ke smlouvě č. 1532119 na akci: 

 

 

 „ÚV VÍR - REKONSTRUKCE PŘÍVODU SUROVÉ VODY A 

KALOVÝCH LAGUN - ZPRACOVATEL PD“ 
 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

 

Dodatkem č. 1 ze dne 1.6.2020 Smlouvy č. 1532119 ze dne 13.12.2019 došlo dohodou 

účastníků ke změně termínů plnění, které však byly rovněž dohodou stran opětovně dodatkem  

č. 2 ze dne 17.7.2020 změněny. Jak dodatkem č. 1, tak dodatkem č. 2 nebyla dotčena ostatní  

ustanovení čl. IV. Smlouvy č. 15321119 ze dne 13.12.2019. 

 

Dodatkem č.2 ze dne 17.7.2020 byl dále dohodou stran změněn Čl. VI. Smlouvy č. 1532119 ze  

dne 13.12.2019 ve znění dodatku č. 1 ze dne 1.6.2020 tak, že účastnicí ujednali změnu ceny  

plnění. Ostatní ujednání čl. VI. Smlouvy č.1532119 ze dne 13.12.2019 zůstala dodatkem č.2  

nedotčena.       

 

 

 

 

 

 

 



 strana -2/2- 

 

 

II. 

Změna termínů plnění 

  

Projekt pro stavební povolení vč. dokladové části v rozsahu podle původní smlouvy zhotovitel  

předal a to dokumentaci pro stavební povolení v termínu 20.8. 2020, avšak bez dokladové části.  

Tedy splnil částečně. 

 

Tímto dodatkem č. 3 přistupují účastníci k dohodě o změně termínu plnění tak, že Čl. IV.  

Smlouvy č. 1532119 ze dne 13.12.2019, ve znění dodatku č. 2 ze dne 17.7.2020 doplňují o  

povinnost zhotovitel dokončit plnění, t.j. dodat dokladovou část v termínu nejpozději do  

28.2.2021.  

 

Tímto dodatkem č. 3 rovněž přistupují účastníci k dohodě o změně termínu plnění tak, že Čl. IV.  

Smlouvy č. 1532119 ze dne 13.12.2019, ve znění dodatku č. 2 ze dne 17.7.2020 doplňují o  

povinnost zhotovitel dokončit plnění, t.j. dodat projekt pro provádění stavby vč. odbytového  

rozpočtu a výkazu výměr v termínu nejpozději do 28.2.2021. 

  

Ke změnám termínů plnění přistupují smluvní strany z mimořádných důvodů a to vlivu epidemie  

Covid-19, kdy vzhledem k daným opatřením dochází k ovlivňování činností ostatních subjektů  

včetně orgánů státní zprávy. Omezení vlivem Covid-19 neumožnila projednání dokumentace pro  

stavební povolení v účastníky původně dohodnutých termínech, ani v zákonných termínech,  

které pro vyřízení mají úřady státní správy a dotčené organizace. 

   

III. 

Ostatní ujednání. 

  

Znění Smlouvy č. 1532119 ze dne 13.12.2019, ve znění změněné části dodatku č. 2 ze dne 

17.7.2020  zůstávají  tímto dodatkem č. 3 nedotčena. Tedy v dodatku č. 2 ze dne 17.7.2020 

zůstávají v platnosti ujednání čl. II.  čl. VI. a čl. IX. V návaznosti na sjednanou změnu termínů 

plnění ruší účastníci plně ujednání dodatku č. 1 ze dne 1.6.2020. 

  

IV. 

Závěrečná ujednání 

 

Tento dodatek č. 3 ke Smlouvě č. 1532119 lze měnit, doplňovat nebo rušit jen oboustranně 

potvrzenými písemnými dodatky.  

Tento dodatek č. 3 ke Smlouvě č. 1532119 je platný dnem podepsání oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran, účinný dnem zveřejnění v Registru smluv.   

Tento dodatek č. 3 ke Smlouvě č. 1532119 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, po 2 stranách, s 

platností originálu. Zhotovitel i objednatel obdrží po jednom vyhotovení. 

 

 

V Brně dne 21.10. 2020                                     Ve Žďáru nad Sázavou dne  30.10.2020 

 

 

 

……………………………..                              ………………………………. 

Zhotovitel                                                           Objednatel              

Ing. Josef Šebek                 Ing. Dagmar Zvěřinová 


		2020-10-30T14:03:01+0100
	Magdaléna Pavlíková
	I am the author of this document




